
ΑΝΑΡΣΗΣΕΑ ΣΟ ΔΙΑΔΙΚΣΤΟ 

 1 

                                                                                                                                                      
 

           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ  Αθήνα, 8 Δεκεμβρίου 2014 
ΤΠΟΤΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΨΝ Αριθμ.Πρωτ.:2/94180/0004 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΣΕΙΑ ΠΛΗΡΟΥΟΡΙΑΚΨΝ  
ΤΣΗΜΑΣΨΝ & ΔΙΟΙΚΗΣΙΚΗ ΤΠΟΣΗΡΙΞΗ  
ΔΙΕΤΘΤΝΗ ΑΝΘΡΨΠΙΝΟΤ ΔΤΝΑΜΙΚΟΤ  
& ΟΡΓΑΝΨΗ  
ΣΜΗΜΑ    : Α΄  
  
 
Σαχ. Δ/νση    : Πανεπιστημίου 37   

                     : Σ.Κ.101 65 ΑΘΗΝΑ   
Πληροφορίες :    
Σηλέφωνο      : 210-33.38.311   
 

 
 
ΘΕΜΑ: «Επιλογή και τοποθέτηση Προϊσταμένων Σμημάτων στην Ειδική Διεύθυνση Ελέγχου 

Εθνικών και Κοινοτικών Δαπανών και Καταπολέμησης Απάτης και Διαφθοράς και 
στις Περιφερειακές Επιχειρησιακές Διευθύνσεις Δίωξης Οικονομικού Εγκλήματος 
της Ειδικής Γραμματείας του .Δ.Ο.Ε.». 

 
Α Π Ο Υ Α  Η 

Ο ΤΥΤΠΟΤΡΓΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
 

Έχοντας υπόψη: 

 
1. Σις διατάξεις: 

 

α) του άρθρου 55 παρ. 21 του ν.4002/2011 (Α’ 180), όπως αντικαταστάθηκε με 

την υποπαράγραφο Ε.1 του άρθρου πρώτου του ν. 4093/2012 (Α΄222), σε 

συνδυασμό με αυτές της παρ. 2 του άρθρου 68 του ν. 4170/2013 (Α΄ 163) 

β) του άρθρου 54 του ν. 4277/2014 (Α΄156). 

γ) του άρθρου 84 του ν. 3528/2007 (Α΄26), όπως ισχύει, σε συνδυασμό με αυτές 

των άρθρων 5 και 6 παρ. 2 του ν. 4275/2014 (Α΄ 149) 

δ) του π.δ. 111/2014 «Οργανισμός Τπουργείου Οικονομικών» (Α΄178), όπως 

ισχύει 

2. Σην αριθμ. ΤΠΟΙΚ 0010555ΕΞ 2014/13.11.2014 απόφαση του Πρωθυπουργού και 

του Τπουργού Οικονομικών με θέμα: «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Τφυπουργό Οικονομικών 

Γεώργιο Μαυραγάνη» ( Β΄3059) 

http://www.taxheaven.gr/laws/view/index/law/4093/year/2012/article/�����/paragraph/5
http://www.taxheaven.gr/laws/law/index/law/474
http://www.taxheaven.gr/laws/view/index/law/4277/year/2014/article/54
http://www.taxheaven.gr/laws/law/index/law/619
http://www.taxheaven.gr/laws/law/index/law/224
http://www.taxheaven.gr/laws/law/index/law/614
http://www.taxheaven.gr/laws/law/index/law/630
ΑΔΑ: 62ΩΜΗ-9ΧΕ



ΑΝΑΡΣΗΣΕΑ ΣΟ ΔΙΑΔΙΚΣΤΟ 

 2 

3. Σην αριθ. Δ2Γ 1140268 ΕΞ 2014/17.10.2014 (ΑΔΑ: 6ΝΠ7Η-Ζ0Ε) πρόσκληση 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την υποβολή υποψηφιοτήτων πλήρωσης θέσεων Προϊσταμένων 

οργανικών μονάδων επιπέδου Διεύθυνσης/Τποδιεύθυνσης και Σμήματος της Ειδικής 

Διεύθυνσης Ελέγχου Εθνικών και Κοινοτικών Δαπανών και Καταπολέμησης Απάτης και 

Διαφθοράς των Περιφερειακών Επιχειρησιακών Διευθύνσεων, καθώς και Σμημάτων της 

Κεντρικής Τπηρεσίας της Ειδικής Γραμματείας .Δ.Ο.Ε. 

4. Σις εμπρόθεσμα υποβληθείσες αιτήσεις των κατωτέρω υπαλλήλων 

5. Σις υπηρεσιακές ανάγκες του .Δ.Ο.Ε. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Α. Επιλέγουμε και τοποθετούμε τους παρακάτω υπαλλήλους ως Προϊστάμενους οργανικών 

μονάδων επιπέδου Σμήματος στην Ειδική Διεύθυνση Ελέγχου Εθνικών και Κοινοτικών 

Δαπανών και Καταπολέμησης Απάτης και Διαφθοράς και στις Περιφερειακές Επιχειρησιακές 

Διευθύνσεις Δίωξης Οικονομικού Εγκλήματος της Ειδικής Γραμματείας του .Δ.Ο.Ε., ως εξής:  

 

ΣΜΗΜΑ ΟΝΟΜΑΣΕΠΩΝΤΜΟ ΚΛΑΔΟ/ΒΑΘΜΟ  

Ειδική Διεύθυνση Ελέγχου Εθνικών και Κοινοτικών Δαπανών και Καταπολέμησης 
Απάτης και Διαφθοράς 

Α’-Διοικητικής Μέριμνας, 
Προγραμματισμού και 
Δικαστικού 

ΚΟΤΥΑΚΗ 

ΚΨΝΣΑΝΣΙΝΑ ΣΟΤ 

ΙΨΑΝΝΗ 

ΠΕ ΕΥΟΡΙΑΚΨΝ/Δ’ 

Β΄-Ερευνών Τποθέσεων 
Κοινοτικής Απάτης και 
Παρατυπιών 

ΧΑΡΡΟΤ ΕΛΕΝΗ ΣΟΤ 

ΕΛΕΤΘΕΡΙΟΤ 
ΠΕ ΣΕΛΨΝΕΙΑΚΨΝ/Δ’ 

Γ’-Ερευνών Διαφθοράς και 
Νομιμοποίησης Παράνομων 
Εσόδων 

ΔΗΜΑ ΚΨΝΣΑΝΣΙΝΑ 

ΣΟΤ ΜΙΦΑΗΛ 
ΣΕ ΕΥΟΡΙΑΚΨΝ/Γ’ 

Δ’-Φρηματοοικονομικών 
Θεμάτων 

ΠΟΤΛΟ ΦΑΡΑΛΑΜΠΟ 

ΣΟΤ ΠΑΝΑΓΙΨΣΗ 
ΠΕ ΕΥΟΡΙΑΚΨΝ/Γ’ 

Ε’-Ερευνών Τποθέσεων 
Εθνικών Δαπανών, 
Προμηθειών, Επιδοτήσεων 
και Επιχορηγήσεων 

ΓΕΨΡΓΑΝΣΨΝΗ 

ΑΘΑΝΑΙΟ ΣΟΤ 

ΜΙΦΑΗΛ 

ΠΕ ΕΥΟΡΙΑΚΨΝ/Δ’ 

Διεύθυνση Δίωξης Οικονομικού Εγκλήματος Δυτικής Ελλάδος, Πελοποννήσου και 
Νοτίων Ιονίων Νήσων 

Διοικητικής Μέριμνας, 
Προγραμματισμού και 
Δικαστικού 

ΑΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΣΟΤ 

ΥΨΣΙΟΤ 
ΣΕ ΕΥΟΡΙΑΚΨΝ/Β’ 

Α’ Ερευνών 

ΠΑΠΑΦΡΗΣΟ 

ΕΤΑΓΓΕΛΟ ΣΟΤ 

ΝΙΚΟΛΑΟΤ 

ΠΕ ΕΥΟΡΙΑΚΨΝ/Β’ 

ΑΔΑ: 62ΩΜΗ-9ΧΕ



ΑΝΑΡΣΗΣΕΑ ΣΟ ΔΙΑΔΙΚΣΤΟ 

 3 

Β’ Ερευνών 
 
 

ΒΑΒΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΟΤ 

ΦΑΡΙΛΑΟΤ 
ΣΕ ΕΥΟΡΙΑΚΨΝ/Γ’ 

Τποδιεύθυνση 

Ερευνών Καλαμάτας 

ΣΟΤΡΛΟΤΜΟΤΗ 

ΑΝΣΨΝΙΟ ΣΟΤ 

ΝΙΚΟΛΑΟΤ 

ΠΕ ΕΥΟΡΙΑΚΨΝ/Β’ 

Διεύθυνση Δίωξης Οικονομικού Εγκλήματος Ηπείρου, Δυτικής Μακεδονίας και 

Βορείων Ιονίων Νήσων 

Διοικητικής Μέριμνας, 
Προγραμματισμού και 
Δικαστικού 

ΠΑΝΣΑΖΗ ΜΙΦΑΗΛ 

ΣΟΤ ΓΕΨΡΓΙΟΤ 
ΠΕ ΕΥΟΡΙΑΚΨΝ/Β’ 

Α’ Ερευνών 

ΣΙΑΚΟΤΜΗ 

ΕΤΑΓΓΕΛΟ ΣΟΤ 

ΦΡΗΣΟΤ 

ΠΕ ΕΥΟΡΙΑΚΨΝ/Δ’ 

Β’ Ερευνών 

ΠΑΠΑΘΕΟΔΨΡΟΤ 

ΠΑΝΑΓΙΨΣΗ ΣΟΤ 

ΜΙΦΑΗΛ 

ΣΕ ΕΥΟΡΙΑΚΨΝ/Γ’ 

Ερευνών Κέρκυρας 
ΧΤΛΛΑΚΟ ΠΕΣΡΟ 

ΣΟΤ ΙΨΑΝΝΗ 
ΣΕ ΕΥΟΡΙΑΚΨΝ/Β’ 

Τποδιεύθυνση 

Α’ Ερευνών 
ΚΟΛΤΔΑ ΑΝΔΡΕΑ 

ΣΟΤ ΨΣΗΡΙΟΤ 
ΠΕ ΕΥΟΡΙΑΚΨΝ/Ε’ 

Β’ Ερευνών 

ΦΑΣΖΟΠΟΤΛΟΤ 

ΑΝΑΣΑΙΑ ΣΟΤ 

ΘΕΟΔΨΡΟΤ 

ΠΕ ΕΥΟΡΙΑΚΨΝ/Γ’ 

Διεύθυνση Δίωξης Οικονομικού Εγκλήματος Θεσσαλίας και τερεάς Ελλάδας 

Διοικητικής Μέριμνας, 
Προγραμματισμού & 
Δικαστικού 

ΜΑΡΓΑΡΙΣΗ 

ΕΤΑΓΓΕΛΟ ΣΟΤ 

ΓΕΨΡΓΙΟΤ 

ΠΕ ΕΥΟΡΙΑΚΨΝ/Β’ 

Α’ Ερευνών 
ΣΙΟ ΦΡΗΣΟ ΣΟΤ 
ΒΑΙΛΕΙΟΤ 

ΠΕ ΣΕΛΨΝΕΙΑΚΨΝ/Β’ 

Β’ Ερευνών 
ΣΖΙΑΣΟΤΔΗ 
ΠΑΦΑΛΗ ΣΟΤ 
ΓΕΨΡΓΙΟΤ 

ΠΕ ΕΥΟΡΙΑΚΨΝ/Γ’ 

Τποδιεύθυνση 

Α’ Ερευνών 
ΡΙΖΑΔΗ 
ΚΨΝΣΑΝΣΙΝΟ ΣΟΤ 
ΔΗΜΗΣΡΙΟΤ 

ΣΕ ΕΥΟΡΙΑΚΨΝ/Β’ 

Β’ Ερευνών 
ΖΤΓΟΜΗΣΡΟ 
ΗΡΑΚΛΗ ΣΟΤ 
ΑΘΑΝΑΙΟΤ 

ΠΕ ΕΥΟΡΙΑΚΨΝ/Ε’ 

Διεύθυνση Δίωξης Οικονομικού Εγκλήματος Κρήτης 

Διοικητικής Μέριμνας, 
Προγραμματισμού & 
Δικαστικού 

ΠΤΡΙΔΑΚΗ 
ΓΕΨΡΓΙΟ ΣΟΤ 
ΕΜΜΑΝΟΤΗΛ 

ΣΕ ΕΥΟΡΙΑΚΨΝ/Γ’ 

ΑΔΑ: 62ΩΜΗ-9ΧΕ



ΑΝΑΡΣΗΣΕΑ ΣΟ ΔΙΑΔΙΚΣΤΟ 

 4 

Α’ Ερευνών 
ΦΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ 
ΙΨΑΝΝΗ ΣΟΤ 
ΕΜΜΑΝΟΤΗΛ 

ΠΕ ΕΥΟΡΙΑΚΨΝ/Β’ 

Β’ Ερευνών 
ΜΤΛΨΝΑ ΘΕΟΔΨΡΟ 
ΣΟΤ ΚΨΝΣΑΝΣΙΝΟΤ 

ΠΕ ΣΕΛΨΝΕΙΑΚΨΝ/Β’ 

 

Β. τους ανωτέρω τίθενται στόχοι, ως οι συνημμένοι πίνακες: 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 

 
υνημμένα: Πίνακας (φ.2) 

 
Κοινοποίηση 

Ο ΤΥΤΠΟΤΡΓΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΓΕΩΡΓΙΟ ΜΑΤΡΑΓΑΝΗ 

1.Αναφερόμενους στην απόφαση υπαλλήλους         
2.Αναφερόμενες στην απόφαση υπηρεσίες Ακριβές αντίγραφο 
Εσωτερική διανομή:     Ο Προϊστάμενος του Αυτοτελούς 
1. Γραφείο Τπουργού                                  Γραφείου Γραμματείας και Αρχείου κ.α.α. 

2. Γραφείο Αναπληρωτή Τπουργού 
3. Γραφείο Τφυπουργού Οικονομικών 
4. Γραφεία Γενικών Γραμματέων  

και Ειδικού Γραμματέα 
5. Γενικούς Διευθυντές  
6. Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού και 

Οργάνωσης 

ΑΔΑ: 62ΩΜΗ-9ΧΕ



ΑΝΑΡΣΗΣΕΑ ΣΟ ΔΙΑΔΙΚΣΤΟ 

 5 

ΣΟΧΟΙ ΠΡΟΪΣΑΜΕΝΩΝ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΕΠΙΠΕΔΟΤ ΣΜΗΜΑΣΟ ΣΗ ΕΙΔΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΣΕΙΑ .Δ.Ο.Ε.  

ΚΩΔ Περιφέρεια Α΄ΣΡΙΜΗΝΟ Β ΣΡΙΜΗΝΟ  Γ ΣΡΙΜΗΝΟ  Δ ΣΡΙΜΗΝΟ  ΤΝΟΛΟ  

9804 
ΠΡΟΪΣΑΜΕΝΟ ΣΜΗΜΑΣΟ Β' ΕΙΔΙΚΗ Δ/ΝΗ ΕΛΕΓΧΟΤ ΕΘΝΙΚΩΝ & 
ΚΟΙΝΟΣΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΙ ΚΑΣΑΠΟΛΕΜΗΗ ΣΗ ΑΠΑΣΗ 10 9 8 9   

9804 
ΠΡΟΪΣΑΜΕΝΟ ΣΜΗΜΑΣΟ Γ' ΕΙΔΙΚΗ Δ/ΝΗ ΕΛΕΓΧΟΤ ΕΘΝΙΚΩΝ & 
ΚΟΙΝΟΣΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΙ ΚΑΣΑΠΟΛΕΜΗΗ ΣΗ ΑΠΑΣΗ 9 8 8 11   

9804 
ΠΡΟΪΣΑΜΕΝΟ ΣΜΗΜΑΣΟ Δ' ΕΙΔΙΚΗ Δ/ΝΗ ΕΛΕΓΧΟΤ ΕΘΝΙΚΩΝ & 
ΚΟΙΝΟΣΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΙ ΚΑΣΑΠΟΛΕΜΗΗ ΣΗ ΑΠΑΣΗ 

10 8 8 9   

9804 
ΠΡΟΪΣΑΜΕΝΟ ΣΜΗΜΑΣΟ Ε' ΕΙΔΙΚΗ Δ/ΝΗ ΕΛΕΓΧΟΤ ΕΘΝΙΚΩΝ & 
ΚΟΙΝΟΣΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΙ ΚΑΣΑΠΟΛΕΜΗΗ ΣΗ ΑΠΑΣΗ 

9 9 8 10   

9810 

ΠΡΟΪΣΑΜΕΝΟ ΣΜΗΜΑΣΟ Α' ΕΡΕΤΝΩΝ (ΠΑΣΡΑ)ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΤΘΤΝΗ ΔΙΩΞΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΤ ΕΓΚΛΗΜΑΣΟ ΔΤΣΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ, 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΟΤ & ΝΟΣΙΩΝ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΩΝ 

28 24 26 26   

9810 

ΠΡΟΪΣΑΜΕΝΟ ΣΜΗΜΑΣΟ Β' ΕΡΕΤΝΩΝ (ΠΑΣΡΑ)ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΤΘΤΝΗ ΔΙΩΞΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΤ ΕΓΚΛΗΜΑΣΟ ΔΤΣΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ, 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΟΤ & ΝΟΣΙΩΝ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΩΝ 

28 25 25 26   

9810 

ΠΡΟΪΣΑΜΕΝΟ ΣΜΗΜΑΣΟ ΕΡΕΤΝΩΝ ΚΑΛΑΜΑΣΑ ΤΠΟΔ/ΝΗ ΣΡΙΠΟΛΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΤΘΤΝΗ ΔΙΩΞΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΤ ΕΓΚΛΗΜΑΣΟ ΔΤΣΙΚΗ 
ΕΛΛΑΔΑ, ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΟΤ & ΝΟΣΙΩΝ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΩΝ 

19 22 24 21   

9811 

ΠΡΟΪΣΑΜΕΝΟ ΣΜΗΜΑΣΟ Α' ΕΡΕΤΝΩΝ (ΙΩΑΝΝΙΝΑ)ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΤΘΤΝΗ ΔΙΩΞΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΤ ΕΓΚΛΗΜΑΣΟ ΗΠΕΙΡΟΤ, ΔΤΣΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ & ΒΟΡΕΙΩΝ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΩΝ 

16 21 14 19   

9811 

ΠΡΟΪΣΑΜΕΝΟ ΣΜΗΜΑΣΟ Β' ΕΡΕΤΝΩΝ (ΙΩΑΝΝΙΝΑ)ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΤΘΤΝΗ ΔΙΩΞΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΤ ΕΓΚΛΗΜΑΣΟ ΗΠΕΙΡΟΤ, ΔΤΣΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ & ΒΟΡΕΙΩΝ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΩΝ 

19 20 15 19   

9811 

ΠΡΟΪΣΑΜΕΝΟ ΣΜΗΜΑΣΟ ΕΡΕΤΝΩΝ ΚΕΡΚΤΡΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΤΘΤΝΗ ΔΙΩΞΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΤ ΕΓΚΛΗΜΑΣΟ ΗΠΕΙΡΟΤ, ΔΤΣΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ & ΒΟΡΕΙΩΝ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΩΝ 

15 19 21 15   

9811 

ΠΡΟΪΣΑΜΕΝΟ ΣΜΗΜΑΣΟ Α' ΕΡΕΤΝΩΝ (ΚΟΖΑΝΗ) ΤΠΟΔ/ΝΗ ΚΟΖΑΝΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΤΘΤΝΗ ΔΙΩΞΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΤ ΕΓΚΛΗΜΑΣΟ ΗΠΕΙΡΟΤ, 
ΔΤΣΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ & ΒΟΡΕΙΩΝ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΩΝ 

16 14 15 12   

9811 

ΠΡΟΪΣΑΜΕΝΟ ΣΜΗΜΑΣΟ Β' ΕΡΕΤΝΩΝ (ΚΟΖΑΝΗ) ΤΠΟΔ/ΝΗ ΚΟΖΑΝΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΤΘΤΝΗ ΔΙΩΞΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΤ ΕΓΚΛΗΜΑΣΟ ΗΠΕΙΡΟΤ, 
ΔΤΣΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ & ΒΟΡΕΙΩΝ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΩΝ 

14 15 15 13   

ΑΔΑ: 62ΩΜΗ-9ΧΕ



ΑΝΑΡΣΗΣΕΑ ΣΟ ΔΙΑΔΙΚΣΤΟ 

 6 

9812 

ΠΡΟΪΣΑΜΕΝΟ ΣΜΗΜΑΣΟ Α' ΕΡΕΤΝΩΝ (ΛΑΡΙΑ)ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΤΘΤΝΗ ΔΙΩΞΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΤ ΕΓΚΛΗΜΑΣΟ ΘΕΑΛΙΑ & ΣΕΡΕΑ 
ΕΛΛΑΔΑ 

25 23 25 25   

9812 

ΠΡΟΪΣΑΜΕΝΟ ΣΜΗΜΑΣΟ Β' ΕΡΕΤΝΩΝ (ΛΑΡΙΑ)ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΤΘΤΝΗ ΔΙΩΞΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΤ ΕΓΚΛΗΜΑΣΟ ΘΕΑΛΙΑ & ΣΕΡΕΑ 
ΕΛΛΑΔΑ 

25 27 24 26   

9812 

ΠΡΟΪΣΑΜΕΝΟ ΣΜΗΜΑΣΟ Α' ΕΡΕΤΝΩΝ (ΛΑΜΙΑ)ΤΠΟΔ/ΝΗ ΛΑΜΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΤΘΤΝΗ ΔΙΩΞΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΤ ΕΓΚΛΗΜΑΣΟ 
ΘΕΑΛΙΑ & ΣΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ 

16 15 13 13   

9812 

ΠΡΟΪΣΑΜΕΝΟ ΣΜΗΜΑΣΟ Β' ΕΡΕΤΝΩΝ (ΛΑΜΙΑ)ΤΠΟΔ/ΝΗ ΛΑΜΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΤΘΤΝΗ ΔΙΩΞΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΤ ΕΓΚΛΗΜΑΣΟ 
ΘΕΑΛΙΑ & ΣΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ 

13 16 14 12   

9818 
ΠΡΟΪΣΑΜΕΝΟ ΣΜΗΜΑΣΟ Α' ΕΡΕΤΝΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΤΘΤΝΗ 
ΔΙΩΞΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΤ ΕΓΚΛΗΜΑΣΟ ΚΡΗΣΗ 

13 16 15 14   

9818 
ΠΡΟΪΣΑΜΕΝΟ ΣΜΗΜΑΣΟ Β' ΕΡΕΤΝΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΤΘΤΝΗ 
ΔΙΩΞΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΤ ΕΓΚΛΗΜΑΣΟ ΚΡΗΣΗ 14 13 15 17   

9810 

ΠΡΟΪΣΑΜΕΝΟ ΣΜΗΜΑΣΟ ΔΙΟΙΚΗΣΙΚΗ ΜΕΡΙΜΝΑ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΣΙΜΟΤ 
ΚΑΙ ΔΙΚΑΣΙΚΟΤ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΤΘΤΝΗ ΔΙΩΞΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΤ 

ΕΓΚΛΗΜΑΣΟ ΔΤΣΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ, ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΟΤ & ΝΟΣΙΩΝ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΩΝ 

1. Τήρηςη γενικοφ αρχείου, γραμματειακή υποςτήριξη 2. Η ςυλλογή αποδεικτικοφ 
υλικοφ, η λήψη καταθζςεων και απολογιϊν και η ςυμπλήρωςη των ςχετικϊν 

φακζλων. 3. Η ςυγκζντρωςη των υποθζςεων με παραβάςεισ για υποβολή μηνυτήριων 
αναφορϊν ςτον αρμόδιο Ειςαγγελζα και η παρακολοφθηςη τησ εξζλιξησ τουσ. Η 

ενημζρωςη τησ Κεντρικήσ Υπηρεςίασ . 4. Η υποςτήριξη του ελζγχου μζςω των 
ςυςτημάτων πληροφορικήσ. 

9811 

ΠΡΟΪΣΑΜΕΝΟ ΣΜΗΜΑΣΟ ΔΙΟΙΚΗΣΙΚΗ ΜΕΡΙΜΝΑ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΣΙΜΟΤ 
ΚΑΙ ΔΙΚΑΣΙΚΟΤ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΤΘΤΝΗ ΔΙΩΞΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΤ 

ΕΓΚΛΗΜΑΣΟ ΗΠΕΙΡΟΤ, ΔΤΣΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ & ΒΟΡΕΙΩΝ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΩΝ 

1. Τήρηςη γενικοφ αρχείου, γραμματειακή υποςτήριξη 2. Η ςυλλογή αποδεικτικοφ 
υλικοφ, η λήψη καταθζςεων και απολογιϊν και η ςυμπλήρωςη των ςχετικϊν 

φακζλων. 3. Η ςυγκζντρωςη των υποθζςεων με παραβάςεισ για υποβολή μηνυτήριων 
αναφορϊν ςτον αρμόδιο Ειςαγγελζα και η παρακολοφθηςη τησ εξζλιξησ τουσ. Η 

ενημζρωςη τησ Κεντρικήσ Υπηρεςίασ . 4. Η υποςτήριξη του ελζγχου μζςω των 
ςυςτημάτων πληροφορικήσ. 

ΑΔΑ: 62ΩΜΗ-9ΧΕ



ΑΝΑΡΣΗΣΕΑ ΣΟ ΔΙΑΔΙΚΣΤΟ 

 7 

9812 

ΠΡΟΪΣΑΜΕΝΟ ΣΜΗΜΑΣΟ ΔΙΟΙΚΗΣΙΚΗ ΜΕΡΙΜΝΑ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΣΙΜΟΤ 
ΚΑΙ ΔΙΚΑΣΙΚΟΤ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΤΘΤΝΗ ΔΙΩΞΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΤ 

ΕΓΚΛΗΜΑΣΟ ΘΕΑΛΙΑ ΚΑΙ ΣΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ  

1. Τήρηςη γενικοφ αρχείου, γραμματειακή υποςτήριξη 2. Η ςυλλογή αποδεικτικοφ 
υλικοφ, η λήψη καταθζςεων και απολογιϊν και η ςυμπλήρωςη των ςχετικϊν 

φακζλων. 3. Η ςυγκζντρωςη των υποθζςεων με παραβάςεισ για υποβολή μηνυτήριων 
αναφορϊν ςτον αρμόδιο Ειςαγγελζα και η παρακολοφθηςη τησ εξζλιξησ τουσ. Η 

ενημζρωςη τησ Κεντρικήσ Υπηρεςίασ . 4. Η υποςτήριξη του ελζγχου μζςω των 
ςυςτημάτων πληροφορικήσ. 

9818 

ΠΡΟΪΣΑΜΕΝΟ ΣΜΗΜΑΣΟ ΔΙΟΙΚΗΣΙΚΗ ΜΕΡΙΜΝΑ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΣΙΜΟΤ 
ΚΑΙ ΔΙΚΑΣΙΚΟΤ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΤΘΤΝΗ ΔΙΩΞΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΤ 

ΕΓΚΛΗΜΑΣΟ ΚΡΗΣΗ 

1. Τήρηςη γενικοφ αρχείου, γραμματειακή υποςτήριξη 2. Η ςυλλογή αποδεικτικοφ 
υλικοφ, η λήψη καταθζςεων και απολογιϊν και η ςυμπλήρωςη των ςχετικϊν 

φακζλων. 3. Η ςυγκζντρωςη των υποθζςεων με παραβάςεισ για υποβολή μηνυτήριων 
αναφορϊν ςτον αρμόδιο Ειςαγγελζα και η παρακολοφθηςη τησ εξζλιξησ τουσ. Η 

ενημζρωςη τησ Κεντρικήσ Υπηρεςίασ . 4. Η υποςτήριξη του ελζγχου μζςω των 
ςυςτημάτων πληροφορικήσ. 

9804 
ΠΡΟΪΣΑΜΕΝΟ ΣΜΗΜΑΣΟ Α' ΔΙΟΙΚΗΣΙΚΗ ΜΕΡΙΜΝΑ, 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΣΙΜΟΤ ΚΑΙ ΔΙΚΑΣΙΚΟΤ ΕΙΔΙΚΗ Δ/ΝΗ ΕΛΕΓΧΟΤ ΕΘΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΟΣΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΙ ΚΑΣΑΠΟΛΕΜΗΗ ΑΠΑΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑΦΘΟΡΑ 

1. Τήρηςη γενικοφ αρχείου, γραμματειακή υποςτήριξη 2. Η ςυλλογή αποδεικτικοφ 
υλικοφ, η λήψη καταθζςεων και απολογιϊν και η ςυμπλήρωςη των ςχετικϊν 

φακζλων. 3. Η ςυγκζντρωςη των υποθζςεων με παραβάςεισ για υποβολή μυνητήριων 
αναφορϊν ςτον αρμόδιο Ειςαγγελζα και η παρακολοφθηςη τησ εξζλιξησ τουσ. Η 

ενημζρωςη τησ Κεντρικήσ Υπηρεςίασ και η ςυνεργαςία με το Ν.Σ.Κ. 4. Η υποςτήριξη 
του ελζγχου μζςω των ςυςτημάτων πληροφορικήσ. 

 

ΑΔΑ: 62ΩΜΗ-9ΧΕ


		2014-12-16T16:07:48+0200
	Athens




